

WA.DPZ.271.15.2023.SM

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Wymianę agregatów wody lodowej w obiekcie Torwar I hali sportowo-widowiskowej w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/15/2023.

I. Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SWZ wynika, że oferent nie uzyska maksymalnej liczby punktów tj. 40 pkt za gwarancję i rękojmię, gdyż zaoferowanie okresu gwarancji i rękojmi dłuższego niż 73 miesiące nie spowoduje przyznania dodatkowych punktów.

Proszę o wyjaśnienie sposobu obliczenia punktów za gwarancję i rękojmię

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską (na 36 str.) w treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Wymiana agregatów wody lodowej w obiekcie Torwar I hali sportowo-widowiskowej w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a, numer postępowania: NZ/P/15/2023.

Rozdział XIV Kryteria i sposób oceny ofert

Podrozdział III Zasady oceny ofert według ustalonych kryteriów

Punkt 1. ppkt. 2) Kryterium „Gwarancja i rękojnia na roboty instalacyjno-budowlane” (G) – 40%



Ostatnie zdanie pod tabelą brzmiące:

„W przypadku niewypełnienia przez Wykonawcę w formularzu ofertowym pola określającego długość okresu gwarancji jakości i rękojmi na roboty budowlano-instalacyjne będzie to równoznaczne z udzielaniem rękojmi na okres 24 miesięcy. Zaoferowanie okresu gwarancji i rękojmi dłuższego niż 73 miesięcy nie spowoduje przyznania dodatkowych punktów.”

Zastępuje się zdaniem brzmiącym:

„W przypadku niewypełnienia przez Wykonawcę w formularzu ofertowym pola określającego długość okresu gwarancji jakości i rękojmi na roboty budowlano-instalacyjne będzie to równoznaczne z udzielaniem rękojmi na okres 24 miesięcy. Zaoferowanie okresu gwarancji i rękojmi dłuższego niż 121 miesięcy nie spowoduje przyznania dodatkowych punktów.”

Powyższa zmiana treści SIWZ dotyczy zmiany warunków zamówienia i stanowi element dokumentacji przetargowej. Obowiązuje ona wszystkich oferentów biorących udział w postępowaniu przetargowym.

Pytanie 2

Czy kabel YAKY 4x240mm², można zamienić na YAKY 4x1x240mm² ułożony w rurze DVR?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie YAKY 4x1x240mm² ułożony w rurze DVR.

Pytanie 3.

Jakiego typu kable grzejne należy zastosować: rezystancyjne czy samoregulujące?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje że trzeba zastosować kable grzejne samoregulujące 20W/m.

Pytanie 4

Prosimy o podanie skąd należy zasilić kable grzejne i jak mają być sterowane?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje że do zabezpieczenia należy zastosować wyłącznik nadprądowy o charakterystyce typu C. Sterowanie - stycznik od czujnika temp zewnętrznej (CHRONIĆ PRZED NASŁONIECZNIECIEM!); poniżej +3st.C załącza kable grzejne; powyżej +5stC wyłącza kable grzejne.

Pytanie 5

Czy do agregatów należy wykonać dodatkowe uziemienie w postaci uziomu pionowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje że należy wykorzystać istniejące uziemienie agregatów lub uziemienie budynku. Ewentualnie wykonać dodatkowe uziemienie w postaci uziomu pionowego osobno dla każdego agregatu na 5 Ohm



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie 6

Czy w zakresie prac jest do wykonania niezbędna przebudowa złączy kablowych na potrzeby zmiany sposobu zasilania agregatów, tj. podłączenia 3 kabli YAKY 4x240 mm² w każdym złączy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję że w zakresie prac jest do wykonania niezbędna przebudowa złączy kablowych na potrzeby zmiany sposobu zasilania agregatów.

Pytanie 7

Jakie wyposażenie/osprzęt należy zastosować rozłącznikach bezpiecznikowych w złączach kablowych przy agregatach? Zwory czy wkładki bezpiecznikowe? Jeśli wkładki bezpiecznikowe prosimy o podanie charakterystyki i wartość prądu wkładki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję że trzeba zastosować Zwory.

Pytanie 8

Prosimy o podanie miejsca doprowadzenia kabli sieciowych FTP kat .6 (na potrzeby monitorowania pracy urządzeń) od sterowników agregatów do najbliższego punktu dystrybucyjnego sieci komputerowej. Prosimy o podanie przybliżonej długości kabla i sposobu jego prowadzenia

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję że kabel sieciowy ma być doprowadzony do najbliższego punktu dystrybucyjnego w Budynku Torwar I, odległość to ok 100m, instalacja może być prowadzona wewnątrz budynku w rurkach/korytkach pcv. Natynkowo.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na następujące:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem portalu

e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl> do dnia **14.12.2023 r. do godz. 11:00.**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.12.2023 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem portalu e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl>

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa